
 本 社/555-0011 大阪市西淀川区竹島4丁目7番32号 TEL（06）6473-2131  FAX（06）6475-2899 

 東 京 支 社/104-0032 東京都中央区八丁堀4丁目10番4号 TEL（03）5566-1212  FAX（03）5566-1233 

 小野田工場/756-0866 山 口 県 山 陽 小 野 田 市 大 浜 TEL（0836）88-0441  FAX（0836）88-3347 

                                       URL http://www.sasakura.co.jp  

 

 

 

2020年 5月 27日 

 

各  位 

 

 

株式会社ササクラ 

 

 

テレワークの段階的な解除について 

 

 

 

平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。 

 

2020年 4月に政府が緊急事態宣言を発出したことにともない、弊社グループと致しまし

ても、新型コロナウイルス感染拡大防止策として、業務の一部をテレワークに移行してお

りました。 

この度、新型コロナウイルス感染症の感染者数が減少傾向にあることにより、政府は段階

的に緊急事態宣言の解除を進め、2020年５月 25日（月）、全国すべての都道府県の緊急

事態宣言を解除いたしました。 

これに伴い、弊社グループと致しましては、テレワークに移行していた一部の業務を、

2020年６月１日（月）より段階的に従来の業務体制に戻させていただきますのでご報告

申し上げます。 

 

 

皆様には、業務の一部テレワーク期間におきまして、ご理解とご協力をいただき誠に 

  有難うございました。今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 

 


